
Datový list

Matný fotopapír HP, 180 g/m², 10 x 15 cm (101 x 152 mm),
25 listů
(7HF70A)

Ideální pro nadšence do inkoustových tiskáren a inkoustového fototisku HP, které umožňují tvorbu jasných barevných
fotoprojektů formátu 4 x 6″ a oboustranný tisk.

Tento papír s certikací FSC®  vám umožní vytvářet oboustranné fotoprojekty – například vlastní blahopřání s fotkou na jedné straně
a srdečným vzkazem na straně druhé . Fotoprojekty mají hladký matný povrch, který minimalizuje odlesky.

Vytvářejte vlastní oboustranná blahopřání a další výtisky

Užívejte si dvojnásobnou zábavu s oboustranným tiskem při zpracování téměř jakéhokoli projektu,
který si dokážete představit.  Navíc můžete k fotce ve špičkové kvalitě doplnit speciální vzkaz. Se
službou Instant Ink si můžete užívat pohodlný a cenově dostupný fototisk doma.
Vytvářejte oboustranné projekty, například vlastní blahopřání s fotkou a srdečným vzkazem na zadní
straně.
Tiskněte fotky ve špičkové kvalitě na hladký matný povrch, který minimalizuje odlesky.
Vychutnejte si optimální kvalitu tisku, přesvědčivé barvy a konzistenci na obou stranách výtisku.
Se službou Instant Ink si užijete pohodlný a cenově dostupný fototisk doma.

Recyklovatelný  papír s certikátem FSC®

Tiskněte na fotopapíry HP s certikací FSC® , které pocházejí z lesů obhospodařovaných udržitelným
způsobem podle standardů Forest Stewardship Council®. Fotky lze recyklovat jako smíšený papír.
Tento papír pochází z lesů obhospodařovaných udržitelným způsobem podle standardů Forest
Stewardship Council®.
Fotky lze recyklovat jako smíšený papír.

Tiskněte rychleschnoucí  fotky na inkoustových tiskárnách

Rychleschnoucí výtisky můžete ihned zarámovat.  Vaše vzpomínky zůstanou zachovány na tomto
nekyselém papíře.
Rychleschnoucí výtisky jsou ihned připraveny k zarámování.

Vaše vzpomínky zůstanou zachovány na tomto nekyselém papíře.
Vytvářejte nádherné oboustranné projekty  bez prosvítání, které můžete poslat své rodině i
přátelům.
Zamezuje zasekávání papíru. Kompatibilní s inkoustovými tiskárnami, optimalizované pro inkoustové
fototiskárny HP a originální inkoust HP.

1

3
1

1

1

1

4 3

3
4

3

4

2

2
5

2

5

1



Datový list | Matný fotopapír HP, 180 g/m², 10 x 15 cm (101 x 152 mm), 25 listů

Prohlášení o kompatibilitě
Kompatibilní se všemi tiskárnami Inkjet

Specikace produktu

Výr. číslo 7HF70A

Popis Matný fotopapír HP, 180 g/m², 10 x 15 cm (101 x 152 mm), 25 listů

Formáty médií 10 x 15 cm

Hmotnost médií 180 g/m²

Povrch Matný

Počet listů 25

Obsah balení 25 listů papíru 10 x 15 cm (101 x 152 mm)

Rozměry balení
produktu (sada) 181 x 124 x 14 mm

Kód UPC 193905314706

Záruka

12 měsíců od data nákupu

 Automatický oboustranný tisk formátu 101 x 152 cm (4 x 6″) ze zásobníku na fotopapír je exkluzivní pro řadu HP ENVY Inspire. Vyžaduje stažení aplikace HP, která je k dispozici na www.hp.com/go/mobileprinting. Některé
funkce jsou k dispozici pouze v anglickém jazyce a mohou se lišit v závislosti na modelu tiskárny nebo zemi a aplikaci pro stolní počítače či mobilní zařízení. Společnost HP si vyhrazuje právo zavést poplatky za používání
funkcí zprostředkovaných aplikací HP. Vyžaduje internetové připojení a nemusí být k dispozici ve všech zemích. K dosažení plné funkčnosti je zapotřebí účet HP. Funkce faxu slouží pouze k odesílání faxů. Seznam
podporovaných operačních systémů je k dispozici v obchodech s aplikacemi. Podrobnosti jsou k dispozici na www.hpsmart.com.
 Fotky vytištěné na fotopapíry HP, testováno společností HP. Viz http://www.hp.com/printpermanence.
 Společnost HP se řídí zásadou nabízet papíry s certikací Forest Stewardship Council® (FSC®), které pocházejí z lesů s certikací FSC® a dalších kontrolovaných zdrojů. Ochranná známka HP, licenční kód FSC®-C017543, viz

http://www.fsc.org. Některé produkty s certikací FSC® nejsou k dispozici ve všech oblastech, vyhledejte logo na obalu.
 Většinu papírů HP lze recyklovat jako smíšený papír.
 Vychází z interního testování HP podle normy ANSI/NISO Z39.48-1992.

Další informace o spotřebním materiálu HP naleznete na stránce http://www.hp.com

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace uvedené v tomto dokumentu mohou být změněny bez předchozího upozornění. Jediná
záruka k produktům a službám společnosti HP je určena expresními záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci
dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Červenec 2023
DOC-M

1

2

3

4

5


